10LPCV2475 Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10LPCV2475 Crydom Təchizatçı Crydom Dağıtıcı
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2475
Crydom
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI 10LPCV2475
İSTEHSALÇI Crydom
TƏSVIR SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 186 pcs
MƏLUMAT BAZASI
VOLTAJ - YÜK 20V ~ 300V
VOLTAJ - GIRIŞ 0 ~ 10VDC
SONLANDIRMA STIL Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
TƏCHIZATÇI QURĞU PAKETI -
SERIES LPCV
QABLAŞDIRMA Bulk
PAKET / CASE Module
ÇIXIŞ NÖVÜ AC, Proportional Control
BAŞQA ADLAR 10LPCV2475-ND
CC2209
MONTAJ TIPI Chassis Mount
YÜKÜ YÜKLƏ 75A
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
ƏTRAFLI TƏSVIRI Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2475
Hissə nömrəsi: 10LPCV2475
İstehsalçı / Marka: Crydom
Məhsulun təsviri SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 186 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2475.pdf
2.10LPCV2475.pdf
3.10LPCV2475.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
10LPCV2475 xüsusiyyətləri
1.10LPCV2475.pdf
2.10LPCV2475.pdf
3.10LPCV2475.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
10LPCV24110
İstehsalçılar:  Crydom
Təsvir:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Səhmdarlar:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
İstehsalçılar:  Apex Tool Group
Təsvir:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
Səhmdarlar:  227 pcs
RFQ
10LPCV2415
İstehsalçılar:  Crydom
Təsvir:  SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Səhmdarlar:  334 pcs
RFQ
10LL2M
İstehsalçılar:  Apex Tool Group
Təsvir:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
Səhmdarlar:  342 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
İstehsalçılar:  Rubycon
Təsvir:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
Səhmdarlar:  6231 pcs
RFQ
10LPCV2425
İstehsalçılar:  Crydom
Təsvir:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Səhmdarlar:  221 pcs
RFQ
10LPCV2440
İstehsalçılar:  Crydom
Təsvir:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Səhmdarlar:  228 pcs
RFQ
10LL4
İstehsalçılar:  Apex Tool Group
Təsvir:  SYRINGE PLUNGER 10CC
Səhmdarlar:  368526 pcs
RFQ
10LL1
İstehsalçılar:  Apex Tool Group
Təsvir:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
Səhmdarlar:  779 pcs
RFQ
10LL2
İstehsalçılar:  Apex Tool Group
Təsvir:  STOPPER 10CC 1000/PK
Səhmdarlar:  224 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
İstehsalçılar:  Rubycon
Təsvir:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
Səhmdarlar:  6326 pcs
RFQ
10LL2DRY
İstehsalçılar:  Apex Tool Group
Təsvir:  STOPPER 10CC 1000/PK
Səhmdarlar:  186 pcs
RFQ